
 

 

 

 

平素より「Ｋｉｔｃｈｅｎあんじょう」をご利用いただき 

ありがとうございます。 

 

この社会情勢の中なんとか営業を続けてまいりましたが 

２０２１年１月３０日(土)をもちまして閉店することとなりました。 

 

 

突然のご報告となりご迷惑をおかけ致しますことを 

深くお詫び申し上げますとともに 

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

誠にありがとうございました。 

 

 

 

あんじょう商品券(未使用品のみ)につきまして 

返金対応をさせていただきます。 

 

また、愛するみやぎドットコム利用券につきましても 

残額分の返金対応をさせていただきます。 

こちらはご購入者様に個別にご案内を差し上げます。 

 

 

Ｋｉｔｃｈｅｎあんじょう 

 

※２０２１年２月以降のお問合せは以下までお願いいたします 

株式会社ＥＬＣ ０２３―６２５―６５２３ 

閉店のお知らせ 


